Herm. Fichtner Hof GmbH

E“S‘ 0ES Da bin ich mir -
MQ@E‘“‘S GANZ SICHER Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF

Ihr Fachgeschiift fiir
Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

P rOd u ktd ate n b I att Internet: www.fichtnerhof.de

eMail: info@fichtnerhof.de

KFV Z-Schlo3 104 1/2 WC 8/78/55 DL 20 rd altsilber Delrin

Technische Daten
Dornmal
Entfernung
Nussvierkant
Stulpbreite
Stulpldnge
Richtung
Stulpoberflache
SchlieBblech
EAN

HAN

Lieferumfang
55 mm
78 mm
8 mm
20 mm
235 mm
links
altsilberfarbig
ohne

3358055

Ausfiihrliche Beschreibung

104 1/2 WC fir Falztiiren

Falle und Riegel Delrin
Badezellen-Ausfiihrung mit 8 mm Olivennuss
Riegel 1-tourig

Geschlossener verzinkter Kasten

abgerundet
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Letzter Stand: 12/2018. Alle Angaben ohne Gewahr.



